Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 

la proposta d’adjudicació 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa COMERCIAL GUMMI SAU amb CIF A58879446 el 

contracte dels “Servei de revisió d’equips de protecció individual”, per un 
import total de VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS 
AMB VUITANTA CÈNTIMS (27.463,80 €) IVA exclòs i amb un termini 
d’execució dels treballs de TRENTA (30) MESOS, que es regirà pel PCAP, 
pel PPT d’aquest expedient i per l’oferta de l’adjudicatari. 

2. Designar com a responsable del contracte el Sr. Ricard Alcaraz, Cap de 
prevenció i Medi Ambient.

[...]

econòmic, polític o qualsevol altre compartit amb les empreses presentades en 
aquesta licitació, es PROPOSA a l’òrgan de contractació: 

1. Adjudicar a l’empresa COMERCIAL GUMMI SAU amb CIF A58879446 el 

contracte dels “Servei de revisió d’equips de protecció individual”, per un 
import total de VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS 
AMB VUITANTA CÈNTIMS (27.463,80 €) IVA exclòs i amb un termini 
d’execució dels treballs de TRENTA (30) MESOS. 

2. Designar com a responsable del contracte el Sr. Ricard Alcaraz, Cap de 

prevenció i Medi Ambient. 

Cap de Compres i Contractació 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica